
s'raJ.o rí oÍ ú oyÍ t' w 
^ .- 2019/02s/G/SHT

PLNÁ Moc

Společ nost
sllnlce Horš ovský Týn a.s.

lČ o: 453 59164
se sldlem: Nad rybnlč kem 40, 346 01 Horš ovský Týn

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni
oddí lB' vloŽka201

(dále jen 
"Společ nosť ')

kterou zastupujÍ  předseda představenstva lng' Tomáš  Krones a č len představenstva lng. Martin
Stengl,

tí mto uděluje

plnou moc

lng. Pavlu Hudlerovi
datum narození :  

bytem , Jindfichů v Hradec, PSč : 377 
(dále jen lmocněnec")

k řÍ zenl Společ nosti' zmooněnec je oprávněn ěinit za Společ nost pouze právnÍ  jednání  ní ž e
specifikované , k nimŽ pfi řlzení  Společ nosti obvykle dochází ' t

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za společ nost s třetí mí  stranami v obchďní ch zálež itostech v rámci přďmětu
podnikánÍ  Spoleěnosti, týkajÍ cÍ ch se Zmocněncem řÍ zené  organizač ní  jednotky a v souladu
s touto plnou mocí ;  l 

'

b) ú č astnit se soutěŽÍ , kde smluvnl slranou zakázky je subjekt státní ho nebo veřejné ho sektoru'
zejmé na předkládat a podepisovat nabÍ dky' podepisovat smlouvy věetně smluv o spoleěnosti
(pouze po předchozlm plsemné m souhlasu generálnÍ ho ředitele) uzavlraných s třetlmi
osobami za t ič elem podánl společ né  nabÍ dky, korespondenci a dokumenly, vztahujÍ cÍ  se
k výš e zmÍ něné  č innosti, a to do výš e 75 mil' Kč  bez DPH; limit se rozuml pro jďen obchodní
pří pad;

c) podepisovat subdodavatelské  smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm. b) aŽ do výš e 15 mil' Kě
bez DPH; limit se rozumÍ  pro jeden obchodnl přÍ pad;

d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavební ch prací  nebo materiálu a jejichŽ
smluvni stranou je subjekt soukromé ho sektoru, a to do vrýŠ e 15 mil. Kě bez DPH; limit se
rozuml pro jeden obchodnl přÍ pad;

e) objednávat a nakupovat mateliál a sluŽby nezbytné  pro č innost Spoleěnostido výŠ e 15 mil.
Kč ; Zmocněnec vš ak nenÍ  oprávněn k pořizování  investio;

0 řidit, organizovat a kontrolovat č innost ří zené  Společ nosti vČ etně kontroly dodÉ ovánÍ  zásad a
předpisů  ochrany Životní ho prostředia bezpefuosti práce;

s) zastupovat Společ nost ve správní ch řÍ zenÍ ch podle zákona ě' 183/2006 Sb', stavabnl zákon,
ve zněnl pozděiš Í ch předpisů , a dále ve správní ch ří zenÍ ch podle zák' ě.1311997 Sb., o
pozemní ch komunikacÍ ch, ve zněnl pozdějš í ch předpisů , zák.t' 361/2000 Sb., o provozu na
pozemnÍ ch komunikacÍ ch, ve znění  pozdějŠ Í ch předpisŮ, a vyhláš ky č . 1o4t1997 Sb. ve zněnÍ
pozdějš lch předpisů , pokud se tato správní  řÍ zenÍ  týkaji SpoleČ nosti a udě| it plnou moc
kjednánl za Společ nost zaměstnanci Společ nosti ve věci týkajlcÍ  se přÍ padů  uvedených pod
pí sm. g) té to plné  moci, tedy k zastupovánÍ ve správní ch ří zenÍ ch;

h) zastupovat SpoleČ nost při uplatňování  nároků  na náhradu š kody v trestnÍ m č i správní m řÍ zenÍ
(vy'jma zastupovánÍ  před pří sluš ným soudem), pokud se tato správnÍ  řÍ zenÍ  ýkajt Spoleěnosti
a celková výš e š kody nepřesahuje č ástku 50 000'- Kč ;

7Ý



W
3aďo*  Bo'* on* |  lýn ll.

i)

Tato plná ie platná do 31'12'20í 9

V 15.',tz.2019

Silnice Horš ovský Týn, a's,
lng' TomáŠ  } Gones
předseda představen stva

v celé m rozsahu přijÍ mám.

an".{ .Í r.?; 'zon

Silnice HorSovs/dTy\  a.s
lng. Martin Stehdl, Ph.D.
č len pbdstavenš tva

i)

20t9/025/G/SHT

fstlP.gyat SpoleĚnost v správnÍ m ří zenl, pokud maximálnl výš e hrozlct pokuty nepbsahuie
2 mil' Kě a zmocnit dalš í  osoby k převzetÍ  protokolů  z korrtrol á vzdání  se'prává naňnex próti
nim od orgánů  státnlsprávy;

'mT{ t 
dalš Í 'osoby k zastupování  Společ nosti při Úkonech a jednánlch v rozsahu tóto plné

moci, Zmocněnec vš ak né nl opráVněn tákto udělit generálnÍ  plnóu moc.

VP

lng. PavelHudler

N


